
Du 25/08/2025 au 23/08/2026

VILLEFRANCHE-SUR-

SAÔNE

Gare Routière

LYON

Gare de Vaise - Gérard

Collomb

Villefranche - Gare Routière

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE

215 231

Limas - Le Parasoleil
LIMAS

215

Pommiers - Bel Air
POMMIERS

215

Anse - Viadorée
ANSE

Anse - La Logère 215

Anse - Cimetière 215

Anse - Route De Villefranche 215

Anse - Mairie

Anse - Le Jonchay

Anse - La Dame Blanche

Lucenay - La Fontaine
LUCENAY

Lucenay - Le Plantay

Lucenay - Mairie

Lucenay - Les Terres Morel

Morance - Le Mont
MORANCÉ

Morance - Bourg

Morance - La Combe

Morance - Beaulieu

Chazay - La Croix De Chazay
CHAZAY-D'AZERGUES

Chazay - Centre

Civrieux - Les Platanes
CIVRIEUX-D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts

Dommartin - Pont De Reyre
DOMMARTIN

Lissieu - Le Bois Dieu
LISSIEU

215

Dardilly - Porte De Lyon
DARDILLY

215

Limonest - La Gabrielle
LIMONEST

Champagne - Ch. De St Didier
CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR

Champagne - Centre

Lyon - Duchère Lanessan
LYON

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 215

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction LYON Gare De Vaise G. Collomb

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 08:00 08:30 09:00 09:45 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:45 15:00 15:30 16:00

LIMAS Limas - Le Parasoleil 05:32 05:47 06:03 06:17 06:32 06:50 07:05 07:18 07:34 08:03 08:32 09:03 09:48 10:33 11:33 12:35 13:33 14:03 14:48 15:04 15:33 16:05

POMMIERS Pommiers - Bel Air 05:33 05:48 06:04 06:19 06:34 06:51 07:06 07:20 07:35 08:04 08:33 09:04 09:49 10:34 11:34 12:36 13:34 14:04 14:49 15:05 15:34 16:06

ANSE Anse - Viadorée 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:51 07:06 07:20 07:36 08:05 08:34 09:04 09:49 10:34 11:35 12:37 13:34 14:05 14:50 15:06 15:35 16:07

Anse - La Logère 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:52 07:07 07:21 07:37 08:06 08:35 09:05 09:50 10:35 11:36 12:38 13:35 14:06 14:51 15:07 15:36 16:07

Anse - Cimetière 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:53 07:08 07:22 07:39 08:07 08:36 09:07 09:52 10:37 11:37 12:39 13:36 14:07 14:52 15:08 15:38 16:09

Anse - Route De Villefranche 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:54 07:09 07:23 07:40 08:08 08:37 09:08 09:53 10:38 11:37 12:39 13:37 14:08 14:53 15:09 15:39 16:10

Anse - Mairie 05:38 05:53 06:09 06:24 06:40 06:56 07:12 07:27 07:43 08:11 08:40 09:10 09:55 10:40 11:40 12:42 13:38 14:11 14:56 15:12 15:41 16:12

Anse - Le Jonchay 05:39 05:54 06:10 06:25 06:41 06:57 07:14 07:29 07:45 08:13 08:41 09:12 09:57 10:42 11:42 12:43 13:40 14:13 14:58 15:14 15:43 16:14

Anse - La Dame Blanche 05:40 05:55 06:11 06:26 06:42 06:58 07:15 07:30 07:46 08:14 08:42 09:12 09:57 10:43 11:43 12:44 13:41 14:14 14:59 15:15 15:44 16:15

LUCENAY Lucenay - La Fontaine 05:41 05:56 06:13 06:28 06:44 07:00 07:16 07:32 07:48 08:16 08:43 09:14 09:59 10:45 11:45 12:45 13:42 14:15 15:00 15:16 15:45 16:16

Lucenay - Le Plantay 05:42 05:57 06:14 06:29 06:46 07:01 07:17 07:33 07:49 08:18 08:44 09:15 10:00 10:46 11:46 12:47 13:43 14:16 15:01 15:17 15:46 16:18

Lucenay - Mairie 05:43 05:58 06:15 06:30 06:47 07:02 07:18 07:35 07:50 08:19 08:45 09:16 10:01 10:47 11:47 12:48 13:44 14:17 15:02 15:18 15:48 16:19

Lucenay - Les Terres Morel 05:44 05:59 06:16 06:31 06:48 07:03 07:19 07:36 07:51 08:19 08:46 09:17 10:02 10:48 11:49 12:49 13:45 14:18 15:03 15:19 15:49 16:20

MORANCÉ Morance - Le Mont 05:45 06:00 06:17 06:32 06:48 07:03 07:19 07:36 07:52 08:20 08:47 09:18 10:03 10:48 11:49 12:49 13:45 14:19 15:04 15:20 15:49 16:20

Morance - Bourg 05:46 06:01 06:18 06:33 06:50 07:04 07:21 07:38 07:54 08:22 08:48 09:19 10:04 10:49 11:50 12:50 13:46 14:20 15:05 15:21 15:50 16:22

Morance - La Combe 05:47 06:01 06:19 06:34 06:51 07:06 07:22 07:39 07:55 08:23 08:50 09:20 10:05 10:51 11:51 12:51 13:48 14:21 15:06 15:22 15:51 16:23

Morance - Beaulieu 05:48 06:02 06:20 06:35 06:52 07:07 07:23 07:41 07:56 08:24 08:50 09:21 10:06 10:51 11:52 12:52 13:48 14:22 15:07 15:23 15:52 16:24

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - La Croix De Chazay 05:49 06:04 06:21 06:38 06:54 07:09 07:26 07:43 07:59 08:26 08:52 09:23 10:08 10:54 11:54 12:54 13:50 14:24 15:09 15:25 15:54 16:25

Chazay - Centre 05:50 06:06 06:25 06:41 06:58 07:12 07:29 07:47 08:04 08:30 08:56 09:26 10:11 10:57 11:58 12:57 13:52 14:27 15:12 15:28 15:58 16:30

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Les Platanes 05:52 06:08 06:27 06:43 07:01 07:15 07:32 07:49 08:07 08:35 08:58 09:29 10:14 10:59 12:00 13:00 13:55 14:30 15:15 15:31 16:01 16:32

Civrieux - Place Des Ponts 05:53 06:09 06:28 06:45 07:03 07:16 07:34 07:52 08:12 08:38 09:00 09:31 10:16 11:01 12:02 13:03 13:56 14:32 15:17 15:33 16:03 16:34

DOMMARTIN Dommartin - Pont De Reyre 05:55 06:11 06:32 06:50 07:05 07:20 07:38 07:54 08:14 08:40 09:03 09:33 10:18 11:04 12:04 13:06 13:59 14:38 15:21 15:37 16:05 16:38

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 05:57 06:13 06:34 06:52 07:07 07:23 07:40 07:56 08:18 08:42 09:04 09:34 10:19 11:05 12:06 13:08 14:00 14:39 15:23 15:39 16:07 16:42

DARDILLY Dardilly - Porte De Lyon 06:00 06:17 06:38 06:59 07:14 07:31 07:49 08:03 08:27 08:52 09:09 09:39 10:24 11:10 12:10 13:12 14:04 14:42 15:29 15:44 16:12 16:47

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:03 06:20 06:41 07:02 07:17 07:34 07:53 08:07 08:32 08:58 09:13 09:42 10:27 11:13 12:14 13:15 14:07 14:45 15:33 15:48 16:15 16:52

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Ch. De St Didier 06:05 06:21 06:43 07:05 07:19 07:37 07:56 08:10 08:35 09:00 09:15 09:44 10:29 11:15 12:17 13:18 14:10 14:48 15:36 15:51 16:18 16:54

Champagne - Centre 06:06 06:24 06:46 07:07 07:23 07:41 07:59 08:14 08:39 09:04 09:18 09:47 10:32 11:18 12:21 13:20 14:12 14:51 15:39 15:54 16:20 16:58

LYON Lyon - Duchère Lanessan 06:08 06:25 06:47 07:09 07:25 07:44 08:02 08:15 08:41 09:05 09:19 09:49 10:34 11:20 12:22 13:23 14:14 14:52 15:41 15:56 16:22 17:00

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:12 06:30 06:53 07:14 07:35 07:53 08:12 08:28 08:49 09:15 09:26 09:55 10:40 11:25 12:28 13:30 14:19 14:58 15:48 16:03 16:27 17:08

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction LYON Gare De Vaise G. Collomb

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30

LIMAS Limas - Le Parasoleil 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33

POMMIERS Pommiers - Bel Air 16:34 17:05 17:34 18:05 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34

ANSE Anse - Viadorée 16:34 17:06 17:35 18:06 18:34 19:05 19:35 20:35 21:35

Anse - La Logère 16:35 17:07 17:35 18:06 18:35 19:05 19:36 20:36 21:36

Anse - Cimetière 16:36 17:09 17:37 18:08 18:36 19:06 19:37 20:37 21:37

Anse - Route De Villefranche 16:38 17:10 17:38 18:09 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37

Anse - Mairie 16:41 17:13 17:41 18:11 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39

Anse - Le Jonchay 16:43 17:15 17:43 18:13 18:41 19:10 19:40 20:40 21:40

Anse - La Dame Blanche 16:43 17:16 17:44 18:14 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41

LUCENAY Lucenay - La Fontaine 16:45 17:17 17:45 18:15 18:43 19:12 19:42 20:42 21:42

Lucenay - Le Plantay 16:46 17:18 17:46 18:17 18:44 19:13 19:43 20:43 21:43

Lucenay - Mairie 16:47 17:19 17:47 18:18 18:45 19:15 19:44 20:44 21:44

Lucenay - Les Terres Morel 16:48 17:21 17:48 18:19 18:46 19:15 19:45 20:45 21:45

MORANCÉ Morance - Le Mont 16:48 17:21 17:48 18:20 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46

Morance - Bourg 16:50 17:23 17:50 18:21 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47

Morance - La Combe 16:51 17:24 17:51 18:22 18:49 19:18 19:48 20:48 21:48

Morance - Beaulieu 16:51 17:25 17:52 18:23 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - La Croix De Chazay 16:53 17:27 17:54 18:25 18:51 19:20 19:50 20:50 21:50

Chazay - Centre 16:57 17:30 17:56 18:28 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Les Platanes 16:59 17:32 17:58 18:30 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55

Civrieux - Place Des Ponts 17:01 17:35 18:00 18:32 18:57 19:27 19:56 20:56 21:56

DOMMARTIN Dommartin - Pont De Reyre 17:03 17:38 18:02 18:34 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 17:05 17:40 18:04 18:36 19:01 19:31 20:00 21:00 22:00

DARDILLY Dardilly - Porte De Lyon 17:09 17:45 18:08 18:41 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 17:13 17:49 18:12 18:44 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Ch. De St Didier 17:17 17:52 18:15 18:47 19:11 19:40 20:10 21:10 22:10

Champagne - Centre 17:20 17:56 18:18 18:50 19:13 19:42 20:12 21:12 22:12

LYON Lyon - Duchère Lanessan 17:22 17:59 18:21 18:52 19:14 19:43 20:13 21:13 22:13

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 17:30 18:09 18:29 18:59 19:22 19:49 20:19 21:19 22:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Toute l'année - All year
SAMEDI - SATURDAY

Direction LYON Gare De Vaise G. Collomb

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

LIMAS Limas - Le Parasoleil 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:33

POMMIERS Pommiers - Bel Air 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33 21:34

ANSE Anse - Viadorée 05:34 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:34 17:33 18:33 19:33 20:33 21:35

Anse - La Logère 05:35 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:33 18:34 19:34 20:34 21:36

Anse - Cimetière 05:36 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 14:35 15:35 16:35 17:34 18:35 19:35 20:35 21:37

Anse - Route De Villefranche 05:37 06:35 07:36 08:36 09:36 10:37 11:37 12:37 14:35 15:36 16:36 17:35 18:35 19:35 20:36 21:37

Anse - Mairie 05:38 06:37 07:37 08:38 09:38 10:39 11:39 12:39 14:39 15:38 16:38 17:37 18:37 19:37 20:37 21:39

Anse - Le Jonchay 05:39 06:38 07:39 08:39 09:39 10:41 11:40 12:40 14:40 15:39 16:39 17:38 18:39 19:39 20:38 21:40

Anse - La Dame Blanche 05:40 06:38 07:39 08:40 09:40 10:43 11:41 12:41 14:42 15:40 16:39 17:39 18:40 19:40 20:39 21:41

LUCENAY Lucenay - La Fontaine 05:41 06:39 07:40 08:41 09:42 10:44 11:42 12:42 14:43 15:42 16:40 17:40 18:41 19:41 20:41 21:42

Lucenay - Le Plantay 05:42 06:41 07:41 08:42 09:43 10:47 11:43 12:43 14:44 15:43 16:41 17:41 18:42 19:42 20:42 21:43

Lucenay - Mairie 05:43 06:42 07:43 08:43 09:44 10:50 11:44 12:44 14:45 15:44 16:42 17:42 18:43 19:43 20:43 21:44

Lucenay - Les Terres Morel 05:44 06:42 07:44 08:44 09:45 10:51 11:45 12:45 14:46 15:45 16:43 17:43 18:44 19:44 20:43 21:45

MORANCÉ Morance - Le Mont 05:45 06:43 07:44 08:44 09:45 10:51 11:46 12:46 14:47 15:45 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:46

Morance - Bourg 05:46 06:44 07:45 08:46 09:46 10:52 11:47 12:47 14:48 15:46 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:47

Morance - La Combe 05:47 06:45 07:46 08:47 09:47 10:53 11:48 12:48 14:49 15:47 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:48

Morance - Beaulieu 05:48 06:46 07:48 08:48 09:48 10:54 11:48 12:48 14:50 15:48 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:49

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - La Croix De Chazay 05:50 06:47 07:49 08:49 09:49 10:55 11:50 12:50 14:51 15:50 16:48 17:49 18:49 19:49 20:48 21:50

Chazay - Centre 05:52 06:49 07:53 08:53 09:53 11:00 11:54 12:54 14:55 15:54 16:51 17:53 18:51 19:51 20:50 21:53

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Les Platanes 05:55 06:51 07:55 08:55 09:55 11:02 11:57 12:57 14:57 15:58 16:53 17:55 18:54 19:54 20:52 21:55

Civrieux - Place Des Ponts 05:56 06:53 07:56 08:57 09:56 11:04 11:59 12:59 14:58 15:59 16:55 17:56 18:54 19:54 20:53 21:56

DOMMARTIN Dommartin - Pont De Reyre 05:58 06:56 07:59 08:59 09:58 11:06 12:01 13:01 15:00 16:01 16:57 17:58 18:57 19:57 20:55 21:59

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:01 06:57 08:00 09:01 10:00 11:09 12:03 13:03 15:03 16:03 16:59 18:01 18:59 19:59 20:57 22:00

DARDILLY Dardilly - Porte De Lyon 06:05 07:02 08:04 09:05 10:04 11:14 12:08 13:08 15:07 16:07 17:03 18:05 19:04 20:04 21:01 22:05

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:07 07:05 08:06 09:08 10:07 11:18 12:11 13:11 15:10 16:10 17:07 18:10 19:07 20:07 21:03 22:08

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Ch. De St Didier 06:09 07:07 08:08 09:10 10:10 11:21 12:13 13:13 15:13 16:13 17:10 18:13 19:09 20:09 21:05 22:10

Champagne - Centre 06:11 07:09 08:10 09:13 10:14 11:23 12:16 13:16 15:15 16:16 17:12 18:16 19:11 20:11 21:07 22:12

LYON Lyon - Duchère Lanessan 06:13 07:11 08:12 09:14 10:15 11:25 12:17 13:17 15:17 16:17 17:13 18:17 19:13 20:13 21:08 22:13

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:18 07:16 08:16 09:18 10:20 11:31 12:23 13:23 15:22 16:23 17:18 18:23 19:19 20:19 21:13 22:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 4

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Toute l'année - All year
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SUNDAY AND DAY OFF

Direction LYON Gare De Vaise G. Collomb

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 12:00 13:00 14:30 16:00 17:00 18:00 19:30 20:30 21:30

LIMAS Limas - Le Parasoleil 06:32 07:32 08:33 09:33 10:33 12:03 13:03 14:34 16:04 17:03 18:03 19:33 20:33 21:33

POMMIERS Pommiers - Bel Air 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 12:03 13:03 14:35 16:05 17:03 18:04 19:34 20:34 21:34

ANSE Anse - Viadorée 06:34 07:33 08:34 09:34 10:34 12:04 13:04 14:35 16:05 17:04 18:04 19:34 20:35 21:35

Anse - La Logère 06:35 07:34 08:35 09:34 10:34 12:04 13:04 14:36 16:06 17:04 18:05 19:35 20:35 21:36

Anse - Cimetière 06:36 07:35 08:36 09:35 10:36 12:06 13:06 14:37 16:07 17:06 18:07 19:36 20:36 21:37

Anse - Route De Villefranche 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:06 13:06 14:38 16:08 17:07 18:08 19:37 20:37 21:37

Anse - Mairie 06:37 07:38 08:38 09:38 10:38 12:08 13:08 14:40 16:10 17:09 18:10 19:38 20:38 21:39

Anse - Le Jonchay 06:38 07:39 08:39 09:39 10:40 12:10 13:10 14:41 16:11 17:10 18:11 19:40 20:40 21:40

Anse - La Dame Blanche 06:39 07:40 08:40 09:40 10:40 12:11 13:11 14:42 16:12 17:11 18:12 19:40 20:40 21:41

LUCENAY Lucenay - La Fontaine 06:40 07:41 08:41 09:41 10:42 12:12 13:12 14:43 16:13 17:12 18:13 19:42 20:42 21:42

Lucenay - Le Plantay 06:41 07:43 08:42 09:42 10:43 12:13 13:13 14:44 16:14 17:14 18:14 19:43 20:43 21:43

Lucenay - Mairie 06:42 07:43 08:43 09:43 10:45 12:14 13:14 14:46 16:16 17:15 18:15 19:44 20:44 21:44

Lucenay - Les Terres Morel 06:43 07:44 08:44 09:43 10:45 12:15 13:15 14:47 16:17 17:16 18:16 19:45 20:45 21:45

MORANCÉ Morance - Le Mont 06:44 07:45 08:44 09:44 10:46 12:15 13:15 14:48 16:17 17:16 18:17 19:46 20:45 21:46

Morance - Bourg 06:45 07:45 08:45 09:45 10:46 12:16 13:16 14:49 16:18 17:18 18:18 19:46 20:46 21:47

Morance - La Combe 06:45 07:46 08:45 09:45 10:47 12:16 13:16 14:50 16:19 17:18 18:19 19:48 20:48 21:48

Morance - Beaulieu 06:46 07:47 08:46 09:46 10:48 12:17 13:17 14:51 16:20 17:19 18:20 19:48 20:48 21:49

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - La Croix De Chazay 06:47 07:48 08:47 09:48 10:50 12:19 13:19 14:52 16:21 17:21 18:21 19:50 20:49 21:50

Chazay - Centre 06:48 07:50 08:50 09:51 10:53 12:22 13:22 14:55 16:24 17:25 18:25 19:52 20:50 21:53

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Les Platanes 06:50 07:51 08:51 09:53 10:55 12:25 13:25 14:58 16:27 17:27 18:27 19:54 20:53 21:55

Civrieux - Place Des Ponts 06:51 07:52 08:53 09:55 10:56 12:27 13:27 15:00 16:29 17:28 18:28 19:55 20:54 21:56

DOMMARTIN Dommartin - Pont De Reyre 06:53 07:55 08:55 09:57 10:58 12:29 13:29 15:03 16:32 17:31 18:31 19:57 20:56 21:59

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:55 07:57 08:56 09:58 11:00 12:30 13:30 15:06 16:35 17:32 18:33 19:58 20:57 22:00

DARDILLY Dardilly - Porte De Lyon 06:59 08:01 09:01 10:03 11:04 12:35 13:35 15:11 16:40 17:37 18:38 20:02 21:02 22:05

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 07:01 08:04 09:04 10:05 11:07 12:37 13:37 15:14 16:43 17:39 18:41 20:05 21:05 22:08

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Ch. De St Didier 07:03 08:06 09:06 10:08 11:10 12:40 13:40 15:17 16:46 17:41 18:43 20:07 21:07 22:10

Champagne - Centre 07:05 08:07 09:07 10:10 11:12 12:42 13:42 15:19 16:48 17:43 18:45 20:09 21:09 22:12

LYON Lyon - Duchère Lanessan 07:07 08:08 09:09 10:12 11:13 12:44 13:44 15:22 16:51 17:44 18:47 20:11 21:10 22:13

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 07:12 08:13 09:13 10:16 11:19 12:48 13:48 15:34 16:59 17:50 18:54 20:15 21:15 22:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 5

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction LYON Gare De Vaise G. Collomb

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

LIMAS Limas - Le Parasoleil 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

POMMIERS Pommiers - Bel Air 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:33

ANSE Anse - Viadorée 05:34 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:34 17:33 18:33 19:33 20:33

Anse - La Logère 05:35 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:33 18:34 19:34 20:34

Anse - Cimetière 05:36 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:36 12:36 14:35 15:35 16:35 17:34 18:35 19:35 20:35

Anse - Route De Villefranche 05:37 06:35 07:36 08:36 09:36 10:37 11:37 12:37 14:35 15:36 16:36 17:35 18:35 19:35 20:36

Anse - Mairie 05:38 06:37 07:37 08:38 09:38 10:39 11:39 12:39 14:39 15:38 16:38 17:37 18:37 19:37 20:37

Anse - Le Jonchay 05:39 06:38 07:39 08:39 09:39 10:41 11:40 12:40 14:40 15:39 16:39 17:38 18:39 19:39 20:38

Anse - La Dame Blanche 05:40 06:38 07:39 08:40 09:40 10:43 11:41 12:41 14:42 15:40 16:39 17:39 18:40 19:40 20:39

LUCENAY Lucenay - La Fontaine 05:41 06:39 07:40 08:41 09:42 10:44 11:42 12:42 14:43 15:42 16:40 17:40 18:41 19:41 20:41

Lucenay - Le Plantay 05:42 06:41 07:41 08:42 09:43 10:47 11:43 12:43 14:44 15:43 16:41 17:41 18:42 19:42 20:42

Lucenay - Mairie 05:43 06:42 07:43 08:43 09:44 10:50 11:44 12:44 14:45 15:44 16:42 17:42 18:43 19:43 20:43

Lucenay - Les Terres Morel 05:44 06:42 07:44 08:44 09:45 10:51 11:45 12:45 14:46 15:45 16:43 17:43 18:44 19:44 20:43

MORANCÉ Morance - Le Mont 05:45 06:43 07:44 08:44 09:45 10:51 11:46 12:46 14:47 15:45 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44

Morance - Bourg 05:46 06:44 07:45 08:46 09:46 10:52 11:47 12:47 14:48 15:46 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Morance - La Combe 05:47 06:45 07:46 08:47 09:47 10:53 11:48 12:48 14:49 15:47 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Morance - Beaulieu 05:48 06:46 07:48 08:48 09:48 10:54 11:48 12:48 14:50 15:48 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - La Croix De Chazay 05:50 06:47 07:49 08:49 09:49 10:55 11:50 12:50 14:51 15:50 16:48 17:49 18:49 19:49 20:48

Chazay - Centre 05:52 06:49 07:53 08:53 09:53 11:00 11:54 12:54 14:55 15:54 16:51 17:53 18:51 19:51 20:50

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Les Platanes 05:55 06:51 07:55 08:55 09:55 11:02 11:57 12:57 14:57 15:58 16:53 17:55 18:54 19:54 20:52

Civrieux - Place Des Ponts 05:56 06:53 07:56 08:57 09:56 11:04 11:59 12:59 14:58 15:59 16:55 17:56 18:54 19:54 20:53

DOMMARTIN Dommartin - Pont De Reyre 05:58 06:56 07:59 08:59 09:58 11:06 12:01 13:01 15:00 16:01 16:57 17:58 18:57 19:57 20:55

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:01 06:57 08:00 09:01 10:00 11:09 12:03 13:03 15:03 16:03 16:59 18:01 18:59 19:59 20:57

DARDILLY Dardilly - Porte De Lyon 06:05 07:02 08:04 09:05 10:04 11:14 12:08 13:08 15:07 16:07 17:03 18:05 19:04 20:04 21:01

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:07 07:05 08:06 09:08 10:07 11:18 12:11 13:11 15:10 16:10 17:07 18:10 19:07 20:07 21:03

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Ch. De St Didier 06:09 07:07 08:08 09:10 10:10 11:21 12:13 13:13 15:13 16:13 17:10 18:13 19:09 20:09 21:05

Champagne - Centre 06:11 07:09 08:10 09:13 10:14 11:23 12:16 13:16 15:15 16:16 17:12 18:16 19:11 20:11 21:07

LYON Lyon - Duchère Lanessan 06:13 07:11 08:12 09:14 10:15 11:25 12:17 13:17 15:17 16:17 17:13 18:17 19:13 20:13 21:08

Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:18 07:16 08:16 09:18 10:20 11:31 12:23 13:23 15:22 16:23 17:18 18:23 19:19 20:19 21:13

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 6

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 4

ZONE 3

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare Routière

LYON Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:15 08:30 08:45 09:30 10:15 11:45 12:45 13:45 14:30 15:15 15:30 16:00 16:15 16:45 17:00 17:15 17:30

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Lanessan 06:19 06:52 07:21 07:37 07:52 08:23 08:37 08:52 09:36 10:21 11:51 12:51 13:51 14:35 15:20 15:36 16:05 16:24 16:53 17:12 17:26 17:42

Champagne - Centre 06:21 06:53 07:23 07:39 07:53 08:25 08:39 08:54 09:37 10:22 11:52 12:53 13:53 14:37 15:21 15:37 16:06 16:26 16:55 17:14 17:28 17:43

Champagne - Ch. De St Didier 06:23 06:55 07:25 07:41 07:55 08:27 08:41 08:56 09:39 10:25 11:54 12:55 13:55 14:39 15:24 15:39 16:09 16:28 16:57 17:16 17:31 17:46

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:24 06:57 07:27 07:43 07:57 08:29 08:43 08:58 09:41 10:26 11:56 12:57 13:57 14:41 15:26 15:41 16:11 16:31 16:59 17:19 17:33 17:48

Limonest - Parc Des Tuileries 06:27 06:59 07:30 07:45 08:00 08:32 08:46 09:01 09:45 10:29 12:00 13:01 14:00 14:44 15:30 15:44 16:16 16:35 17:04 17:23 17:38 17:52

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:31 07:04 07:35 07:50 08:05 08:37 08:51 09:06 09:49 10:33 12:04 13:05 14:05 14:49 15:34 15:49 16:21 16:40 17:11 17:30 17:45 17:59

DOMMARTIN Dommartin - La Chicotière 06:32 07:05 07:37 07:51 08:06 08:38 08:52 09:07 09:50 10:34 12:05 13:06 14:05 14:50 15:35 15:50 16:22 16:41 17:12 17:31 17:46 18:00

Dommartin - Pont De Reyre 06:33 07:06 07:38 07:52 08:07 08:39 08:53 09:08 09:50 10:35 12:06 13:07 14:06 14:50 15:36 15:51 16:23 16:42 17:13 17:32 17:47 18:01

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts 06:36 07:09 07:41 07:54 08:09 08:42 08:56 09:11 09:53 10:38 12:08 13:09 14:09 14:53 15:39 15:53 16:26 16:45 17:16 17:35 17:50 18:03

Civrieux - Les Platanes 06:38 07:10 07:42 07:56 08:11 08:43 08:57 09:12 09:55 10:39 12:10 13:11 14:10 14:54 15:40 15:54 16:28 16:47 17:18 17:36 17:51 18:05

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - Centre 06:41 07:14 07:46 08:00 08:15 08:47 09:00 09:15 09:58 10:42 12:13 13:14 14:14 14:58 15:44 15:57 16:31 16:52 17:23 17:41 17:56 18:09

Chazay - La Croix De Chazay 06:43 07:16 07:48 08:01 08:16 08:48 09:02 09:17 09:59 10:43 12:15 13:16 14:16 14:59 15:45 15:59 16:33 16:54 17:25 17:42 17:58 18:11

MORANCÉ Morance - Beaulieu 06:44 07:17 07:49 08:02 08:18 08:50 09:03 09:18 10:01 10:45 12:17 13:17 14:17 15:01 15:47 16:00 16:35 16:56 17:26 17:44 17:59 18:13

Morance - La Combe 06:46 07:18 07:50 08:03 08:18 08:51 09:04 09:19 10:02 10:45 12:18 13:18 14:18 15:02 15:48 16:01 16:36 16:57 17:27 17:45 18:00 18:14

Morance - Bourg 06:47 07:20 07:52 08:05 08:20 08:52 09:05 09:20 10:03 10:46 12:19 13:19 14:20 15:03 15:49 16:02 16:37 16:58 17:29 17:46 18:01 18:15

Morance - Le Mont 06:48 07:21 07:53 08:05 08:20 08:53 09:06 09:21 10:03 10:47 12:19 13:20 14:21 15:04 15:50 16:02 16:38 16:59 17:29 17:46 18:02 18:15

LUCENAY Lucenay - Les Terres Morel 06:49 07:21 07:53 08:06 08:21 08:53 09:07 09:22 10:04 10:47 12:20 13:20 14:22 15:04 15:50 16:03 16:39 16:59 17:30 17:47 18:02 18:16

Lucenay - Mairie 06:50 07:23 07:55 08:07 08:22 08:55 09:08 09:23 10:05 10:48 12:21 13:22 14:23 15:05 15:52 16:04 16:40 17:01 17:31 17:48 18:03 18:17

Lucenay - Le Plantay 06:51 07:24 07:56 08:08 08:23 08:56 09:09 09:24 10:06 10:50 12:22 13:23 14:24 15:06 15:53 16:05 16:41 17:02 17:33 17:49 18:04 18:18

Lucenay - La Fontaine 06:52 07:25 07:57 08:09 08:24 08:57 09:10 09:25 10:07 10:51 12:23 13:24 14:25 15:08 15:54 16:06 16:42 17:03 17:34 17:51 18:05 18:19

ANSE Anse - La Dame Blanche 06:54 07:27 07:59 08:11 08:26 08:59 09:12 09:27 10:09 10:52 12:25 13:25 14:27 15:09 15:55 16:07 16:44 17:05 17:36 17:52 18:07 18:21

Anse - Le Jonchay 06:55 07:28 08:01 08:12 08:27 09:00 09:13 09:28 10:09 10:53 12:26 13:26 14:28 15:10 15:56 16:08 16:45 17:06 17:37 17:53 18:08 18:21

Anse - Mairie 06:58 07:31 08:06 08:17 08:30 09:02 09:14 09:29 10:11 10:55 12:28 13:28 14:29 15:12 15:58 16:10 16:48 17:08 17:40 17:55 18:09 18:23

Anse - Route De Villefranche 07:00 07:33 08:10 08:20 08:33 09:04 09:17 09:32 10:13 10:58 12:30 13:30 14:31 15:14 16:00 16:12 16:51 17:11 17:42 17:57 18:11 18:25

Anse - Cimetière 07:01 07:34 08:11 08:21 08:34 09:05 09:17 09:32 10:14 10:58 12:31 13:31 14:33 15:15 16:01 16:13 16:52 17:12 17:43 17:58 18:12 18:26

Anse - La Logère 07:02 07:35 08:12 08:22 08:35 09:06 09:18 09:33 10:15 10:59 12:32 13:32 14:34 15:16 16:02 16:14 16:53 17:14 17:44 17:59 18:13 18:27

Anse - Viadorée 07:03 07:36 08:13 08:23 08:36 09:07 09:19 09:34 10:16 11:00 12:33 13:33 14:35 15:17 16:03 16:15 16:54 17:15 17:45 18:00 18:14 18:27

POMMIERS Pommiers - Bel Air 07:03 07:36 08:14 08:23 08:37 09:07 09:20 09:35 10:16 11:00 12:33 13:33 14:36 15:18 16:04 16:16 16:54 17:16 17:46 18:00 18:15 18:28

LIMAS Limas - Le Parasoleil 07:07 07:38 08:17 08:25 08:38 09:10 09:21 09:36 10:17 11:02 12:37 13:35 14:38 15:20 16:05 16:19 16:55 17:20 17:47 18:02 18:18 18:29

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 07:11 07:41 08:20 08:28 08:41 09:12 09:24 09:39 10:20 11:05 12:41 13:37 14:42 15:24 16:08 16:24 16:59 17:25 17:50 18:05 18:23 18:32

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 7

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare Routière

LYON Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 18:00 18:45 19:15 19:30 20:00 20:45 21:30 22:30

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Lanessan 18:08 18:53 19:23 19:38 20:07 20:50 21:37 22:37

Champagne - Centre 18:09 18:54 19:25 19:40 20:08 20:51 21:38 22:38

Champagne - Ch. De St Didier 18:12 18:57 19:27 19:42 20:10 20:53 21:40 22:40

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 18:14 18:59 19:29 19:44 20:12 20:54 21:42 22:42

Limonest - Parc Des Tuileries 18:18 19:02 19:32 19:47 20:15 20:57 21:45 22:45

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 18:25 19:07 19:37 19:52 20:19 21:01 21:49 22:49

DOMMARTIN Dommartin - La Chicotière 18:26 19:08 19:37 19:52 20:20 21:02 21:50 22:50

Dommartin - Pont De Reyre 18:27 19:09 19:38 19:53 20:21 21:03 21:51 22:51

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts 18:30 19:12 19:41 19:56 20:23 21:06 21:53 22:53

Civrieux - Les Platanes 18:32 19:14 19:42 19:57 20:25 21:07 21:55 22:55

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - Centre 18:36 19:19 19:46 20:01 20:28 21:10 21:58 22:58

Chazay - La Croix De Chazay 18:38 19:20 19:47 20:02 20:29 21:12 21:59 22:59

MORANCÉ Morance - Beaulieu 18:39 19:22 19:49 20:04 20:31 21:14 22:01 23:01

Morance - La Combe 18:40 19:23 19:50 20:05 20:32 21:15 22:02 23:02

Morance - Bourg 18:41 19:25 19:51 20:06 20:33 21:16 22:03 23:03

Morance - Le Mont 18:42 19:25 19:51 20:06 20:33 21:17 22:03 23:03

LUCENAY Lucenay - Les Terres Morel 18:42 19:26 19:52 20:07 20:34 21:18 22:04 23:04

Lucenay - Mairie 18:43 19:27 19:53 20:08 20:35 21:19 22:05 23:05

Lucenay - Le Plantay 18:44 19:28 19:54 20:09 20:36 21:20 22:06 23:06

Lucenay - La Fontaine 18:46 19:29 19:55 20:10 20:37 21:21 22:07 23:07

ANSE Anse - La Dame Blanche 18:47 19:31 19:56 20:11 20:38 21:23 22:08 23:08

Anse - Le Jonchay 18:48 19:32 19:57 20:12 20:39 21:24 22:09 23:09

Anse - Mairie 18:49 19:33 19:58 20:13 20:41 21:25 22:11 23:11

Anse - Route De Villefranche 18:51 19:35 20:00 20:15 20:42 21:27 22:12 23:12

Anse - Cimetière 18:52 19:36 20:01 20:16 20:43 21:28 22:13 23:13

Anse - La Logère 18:53 19:37 20:02 20:17 20:44 21:29 22:14 23:14

Anse - Viadorée 18:53 19:38 20:02 20:17 20:44 21:30 22:14 23:14

POMMIERS Pommiers - Bel Air 18:54 19:38 20:03 20:18 20:45 21:31 22:15 23:15

LIMAS Limas - Le Parasoleil 18:55 19:41 20:04 20:19 20:46 21:32 22:16 23:16

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 18:58 19:46 20:06 20:21 20:49 21:35 22:19 23:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 8

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4



Toute l'année - All year
SAMEDI - SATURDAY

Direction VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare Routière

LYON Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:45 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Lanessan 06:36 07:36 08:37 09:35 10:35 11:49 12:36 14:35 15:36 16:37 17:36 18:37 19:36 20:34 21:33 22:37

Champagne - Centre 06:37 07:38 08:38 09:35 10:36 11:51 12:38 14:36 15:37 16:39 17:38 18:39 19:37 20:35 21:34 22:38

Champagne - Ch. De St Didier 06:39 07:40 08:40 09:37 10:39 11:53 12:39 14:38 15:40 16:42 17:40 18:41 19:40 20:36 21:36 22:40

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:40 07:41 08:42 09:39 10:41 11:55 12:42 14:40 15:42 16:44 17:42 18:43 19:43 20:38 21:37 22:42

Limonest - Parc Des Tuileries 06:43 07:44 08:45 09:42 10:44 11:58 12:46 14:44 15:46 16:49 17:45 18:46 19:47 20:42 21:40 22:45

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:47 07:49 08:49 09:46 10:48 12:03 12:50 14:48 15:50 16:53 17:49 18:49 19:52 20:46 21:44 22:49

DOMMARTIN Dommartin - La Chicotière 06:47 07:50 08:50 09:47 10:49 12:04 12:51 14:49 15:51 16:55 17:51 18:51 19:53 20:47 21:45 22:50

Dommartin - Pont De Reyre 06:48 07:50 08:51 09:48 10:50 12:05 12:51 14:49 15:52 16:56 17:51 18:52 19:53 20:48 21:45 22:51

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts 06:50 07:53 08:53 09:50 10:52 12:07 12:54 14:52 15:54 16:59 17:54 18:55 19:56 20:50 21:48 22:53

Civrieux - Les Platanes 06:51 07:54 08:54 09:51 10:54 12:08 12:56 14:53 15:55 17:00 17:54 18:57 19:57 20:52 21:50 22:55

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - Centre 06:55 07:57 08:58 09:55 10:56 12:12 13:00 14:56 15:59 17:04 17:58 19:01 20:01 20:54 21:52 22:58

Chazay - La Croix De Chazay 06:56 07:58 08:59 09:56 10:58 12:13 13:01 14:57 16:00 17:06 18:00 19:03 20:03 20:55 21:53 22:59

MORANCÉ Morance - Beaulieu 06:57 08:00 09:01 09:57 10:59 12:15 13:02 14:58 16:02 17:07 18:01 19:04 20:04 20:57 21:55 23:01

Morance - La Combe 06:58 08:01 09:01 09:58 10:59 12:16 13:03 14:59 16:02 17:08 18:02 19:05 20:05 20:57 21:55 23:02

Morance - Bourg 07:00 08:02 09:02 09:59 11:01 12:17 13:04 15:00 16:04 17:10 18:03 19:06 20:06 20:58 21:57 23:03

Morance - Le Mont 07:00 08:03 09:03 10:00 11:01 12:17 13:04 15:01 16:04 17:11 18:04 19:07 20:06 20:58 21:57 23:03

LUCENAY Lucenay - Les Terres Morel 07:01 08:04 09:03 10:00 11:02 12:18 13:05 15:01 16:05 17:12 18:04 19:08 20:07 20:59 21:58 23:04

Lucenay - Mairie 07:02 08:05 09:05 10:01 11:03 12:19 13:06 15:02 16:06 17:13 18:05 19:09 20:08 21:00 21:59 23:05

Lucenay - Le Plantay 07:02 08:06 09:06 10:02 11:04 12:20 13:06 15:03 16:07 17:14 18:06 19:10 20:09 21:01 22:00 23:06

Lucenay - La Fontaine 07:04 08:07 09:07 10:04 11:05 12:21 13:07 15:04 16:08 17:15 18:07 19:11 20:10 21:02 22:01 23:07

ANSE Anse - La Dame Blanche 07:05 08:09 09:09 10:05 11:07 12:22 13:09 15:06 16:10 17:17 18:09 19:12 20:12 21:03 22:03 23:08

Anse - Le Jonchay 07:06 08:09 09:10 10:05 11:08 12:23 13:09 15:07 16:10 17:18 18:10 19:13 20:12 21:04 22:04 23:09

Anse - Mairie 07:07 08:11 09:11 10:07 11:09 12:28 13:11 15:10 16:12 17:21 18:12 19:14 20:14 21:05 22:05 23:11

Anse - Route De Villefranche 07:09 08:13 09:13 10:09 11:11 12:31 13:13 15:12 16:14 17:23 18:13 19:15 20:15 21:07 22:06 23:12

Anse - Cimetière 07:10 08:14 09:13 10:10 11:12 12:32 13:14 15:13 16:15 17:24 18:14 19:16 20:16 21:07 22:07 23:13

Anse - La Logère 07:11 08:15 09:14 10:11 11:13 12:33 13:15 15:13 16:16 17:25 18:15 19:17 20:17 21:08 22:08 23:14

Anse - Viadorée 07:12 08:16 09:15 10:12 11:14 12:33 13:15 15:14 16:17 17:26 18:16 19:18 20:18 21:09 22:09 23:14

POMMIERS Pommiers - Bel Air 07:13 08:17 09:15 10:12 11:14 12:34 13:16 15:15 16:17 17:27 18:17 19:19 20:19 21:09 22:10 23:15

LIMAS Limas - Le Parasoleil 07:14 08:19 09:19 10:16 11:17 12:35 13:18 15:17 16:20 17:29 18:19 19:21 20:20 21:12 22:11 23:16

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 07:20 08:23 09:23 10:20 11:23 12:38 13:23 15:23 16:25 17:35 18:24 19:26 20:23 21:15 22:16 23:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 9

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4



Toute l'année - All year
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SUNDAY AND DAY OFF

Direction VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare Routière

LYON Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 12:00 13:00 14:00 16:00 17:35 18:00 19:30 20:30 21:30 22:30

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Lanessan 06:35 07:34 08:35 09:35 10:34 12:04 13:05 14:05 16:04 17:40 18:05 19:36 20:34 21:35 22:37

Champagne - Centre 06:36 07:35 08:36 09:36 10:36 12:06 13:07 14:06 16:05 17:41 18:06 19:37 20:35 21:36 22:38

Champagne - Ch. De St Didier 06:38 07:37 08:38 09:38 10:38 12:08 13:09 14:09 16:07 17:43 18:09 19:40 20:37 21:38 22:40

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:40 07:39 08:40 09:39 10:39 12:09 13:10 14:10 16:09 17:44 18:10 19:41 20:38 21:39 22:42

Limonest - Parc Des Tuileries 06:43 07:42 08:43 09:42 10:42 12:12 13:13 14:13 16:13 17:48 18:14 19:45 20:41 21:42 22:45

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:46 07:45 08:47 09:46 10:46 12:16 13:17 14:17 16:17 17:51 18:19 19:51 20:45 21:46 22:49

DOMMARTIN Dommartin - La Chicotière 06:47 07:46 08:48 09:47 10:47 12:17 13:18 14:18 16:18 17:52 18:20 19:52 20:46 21:47 22:50

Dommartin - Pont De Reyre 06:48 07:47 08:48 09:48 10:48 12:18 13:19 14:19 16:19 17:53 18:21 19:53 20:47 21:48 22:51

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts 06:51 07:49 08:51 09:50 10:50 12:20 13:22 14:21 16:22 17:55 18:24 19:56 20:49 21:50 22:53

Civrieux - Les Platanes 06:52 07:50 08:52 09:51 10:51 12:21 13:23 14:23 16:24 17:57 18:25 19:57 20:50 21:51 22:55

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - Centre 06:55 07:53 08:55 09:53 10:55 12:25 13:26 14:25 16:27 17:59 18:28 20:00 20:52 21:54 22:58

Chazay - La Croix De Chazay 06:57 07:55 08:56 09:54 10:57 12:27 13:28 14:27 16:29 18:01 18:30 20:02 20:53 21:55 22:59

MORANCÉ Morance - Beaulieu 06:59 07:57 08:58 09:55 10:58 12:28 13:29 14:28 16:30 18:02 18:31 20:03 20:54 21:57 23:01

Morance - La Combe 07:00 07:58 08:59 09:56 10:59 12:29 13:30 14:28 16:31 18:02 18:32 20:04 20:55 21:57 23:02

Morance - Bourg 07:02 08:00 09:00 09:57 11:00 12:30 13:31 14:29 16:32 18:04 18:33 20:05 20:56 21:58 23:03

Morance - Le Mont 07:03 08:01 09:01 09:57 11:01 12:31 13:31 14:30 16:32 18:04 18:33 20:05 20:56 21:59 23:03

LUCENAY Lucenay - Les Terres Morel 07:04 08:02 09:01 09:58 11:01 12:31 13:32 14:31 16:33 18:05 18:34 20:06 20:57 21:59 23:04

Lucenay - Mairie 07:05 08:03 09:02 09:59 11:02 12:32 13:32 14:32 16:34 18:06 18:35 20:07 20:57 22:00 23:05

Lucenay - Le Plantay 07:06 08:04 09:03 10:00 11:03 12:33 13:33 14:33 16:35 18:06 18:36 20:08 20:58 22:01 23:06

Lucenay - La Fontaine 07:07 08:05 09:04 10:01 11:04 12:34 13:34 14:34 16:36 18:07 18:37 20:09 21:00 22:02 23:07

ANSE Anse - La Dame Blanche 07:08 08:06 09:05 10:02 11:06 12:36 13:36 14:35 16:38 18:08 18:39 20:11 21:01 22:03 23:08

Anse - Le Jonchay 07:09 08:07 09:06 10:03 11:06 12:36 13:36 14:36 16:39 18:09 18:40 20:12 21:01 22:04 23:09

Anse - Mairie 07:10 08:08 09:07 10:04 11:08 12:38 13:38 14:38 16:40 18:11 18:41 20:13 21:03 22:05 23:11

Anse - Route De Villefranche 07:11 08:09 09:09 10:06 11:10 12:40 13:39 14:40 16:42 18:12 18:43 20:15 21:04 22:07 23:12

Anse - Cimetière 07:12 08:10 09:09 10:07 11:11 12:41 13:40 14:41 16:43 18:13 18:43 20:15 21:05 22:07 23:13

Anse - La Logère 07:13 08:11 09:10 10:08 11:12 12:42 13:40 14:42 16:44 18:14 18:44 20:16 21:06 22:08 23:14

Anse - Viadorée 07:14 08:12 09:11 10:09 11:13 12:43 13:41 14:42 16:44 18:15 18:45 20:17 21:06 22:09 23:14

POMMIERS Pommiers - Bel Air 07:14 08:13 09:11 10:09 11:13 12:43 13:42 14:43 16:45 18:15 18:45 20:17 21:07 22:09 23:15

LIMAS Limas - Le Parasoleil 07:15 08:14 09:14 10:10 11:14 12:44 13:45 14:46 16:48 18:18 18:48 20:20 21:07 22:10 23:16

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 07:17 08:17 09:16 10:13 11:17 12:47 13:48 14:49 16:50 18:22 18:50 20:24 21:10 22:13 23:19

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)
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ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE Gare Routière

LYON Lyon - Gare De Vaise G. Collomb 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:45 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

CHAMPAGNE-AU-
MONT-D'OR

Champagne - Lanessan 06:36 07:36 08:37 09:35 10:35 11:49 12:36 14:35 15:36 16:37 17:36 18:37 19:36 20:34 21:33

Champagne - Centre 06:37 07:38 08:38 09:35 10:36 11:51 12:38 14:36 15:37 16:39 17:38 18:39 19:37 20:35 21:34

Champagne - Ch. De St Didier 06:39 07:40 08:40 09:37 10:39 11:53 12:39 14:38 15:40 16:42 17:40 18:41 19:40 20:36 21:36

LIMONEST Limonest - La Gabrielle 06:40 07:41 08:42 09:39 10:41 11:55 12:42 14:40 15:42 16:44 17:42 18:43 19:43 20:38 21:37

Limonest - Parc Des Tuileries 06:43 07:44 08:45 09:42 10:44 11:58 12:46 14:44 15:46 16:49 17:45 18:46 19:47 20:42 21:40

LISSIEU Lissieu - Le Bois Dieu 06:47 07:49 08:49 09:46 10:48 12:03 12:50 14:48 15:50 16:53 17:49 18:49 19:52 20:46 21:44

DOMMARTIN Dommartin - La Chicotière 06:47 07:50 08:50 09:47 10:49 12:04 12:51 14:49 15:51 16:55 17:51 18:51 19:53 20:47 21:45

Dommartin - Pont De Reyre 06:48 07:50 08:51 09:48 10:50 12:05 12:51 14:49 15:52 16:56 17:51 18:52 19:53 20:48 21:45

CIVRIEUX-
D'AZERGUES

Civrieux - Place Des Ponts 06:50 07:53 08:53 09:50 10:52 12:07 12:54 14:52 15:54 16:59 17:54 18:55 19:56 20:50 21:48

Civrieux - Les Platanes 06:51 07:54 08:54 09:51 10:54 12:08 12:56 14:53 15:55 17:00 17:54 18:57 19:57 20:52 21:50

CHAZAY-
D'AZERGUES

Chazay - Centre 06:55 07:57 08:58 09:55 10:56 12:12 13:00 14:56 15:59 17:04 17:58 19:01 20:01 20:54 21:52

Chazay - La Croix De Chazay 06:56 07:58 08:59 09:56 10:58 12:13 13:01 14:57 16:00 17:06 18:00 19:03 20:03 20:55 21:53

MORANCÉ Morance - Beaulieu 06:57 08:00 09:01 09:57 10:59 12:15 13:02 14:58 16:02 17:07 18:01 19:04 20:04 20:57 21:55

Morance - La Combe 06:58 08:01 09:01 09:58 10:59 12:16 13:03 14:59 16:02 17:08 18:02 19:05 20:05 20:57 21:55

Morance - Bourg 07:00 08:02 09:02 09:59 11:01 12:17 13:04 15:00 16:04 17:10 18:03 19:06 20:06 20:58 21:57

Morance - Le Mont 07:00 08:03 09:03 10:00 11:01 12:17 13:04 15:01 16:04 17:11 18:04 19:07 20:06 20:58 21:57

LUCENAY Lucenay - Les Terres Morel 07:01 08:04 09:03 10:00 11:02 12:18 13:05 15:01 16:05 17:12 18:04 19:08 20:07 20:59 21:58

Lucenay - Mairie 07:02 08:05 09:05 10:01 11:03 12:19 13:06 15:02 16:06 17:13 18:05 19:09 20:08 21:00 21:59

Lucenay - Le Plantay 07:02 08:06 09:06 10:02 11:04 12:20 13:06 15:03 16:07 17:14 18:06 19:10 20:09 21:01 22:00

Lucenay - La Fontaine 07:04 08:07 09:07 10:04 11:05 12:21 13:07 15:04 16:08 17:15 18:07 19:11 20:10 21:02 22:01

ANSE Anse - La Dame Blanche 07:05 08:09 09:09 10:05 11:07 12:22 13:09 15:06 16:10 17:17 18:09 19:12 20:12 21:03 22:03

Anse - Le Jonchay 07:06 08:09 09:10 10:05 11:08 12:23 13:09 15:07 16:10 17:18 18:10 19:13 20:12 21:04 22:04

Anse - Mairie 07:07 08:11 09:11 10:07 11:09 12:28 13:11 15:10 16:12 17:21 18:12 19:14 20:14 21:05 22:05

Anse - Route De Villefranche 07:09 08:13 09:13 10:09 11:11 12:31 13:13 15:12 16:14 17:23 18:13 19:15 20:15 21:07 22:06

Anse - Cimetière 07:10 08:14 09:13 10:10 11:12 12:32 13:14 15:13 16:15 17:24 18:14 19:16 20:16 21:07 22:07

Anse - La Logère 07:11 08:15 09:14 10:11 11:13 12:33 13:15 15:13 16:16 17:25 18:15 19:17 20:17 21:08 22:08

Anse - Viadorée 07:12 08:16 09:15 10:12 11:14 12:33 13:15 15:14 16:17 17:26 18:16 19:18 20:18 21:09 22:09

POMMIERS Pommiers - Bel Air 07:13 08:17 09:15 10:12 11:14 12:34 13:16 15:15 16:17 17:27 18:17 19:19 20:19 21:09 22:10

LIMAS Limas - Le Parasoleil 07:14 08:19 09:19 10:16 11:17 12:35 13:18 15:17 16:20 17:29 18:19 19:21 20:20 21:12 22:11

VILLEFRANCHE-SUR-
SAÔNE Villefranche - Gare Routière 07:20 08:23 09:23 10:20 11:23 12:38 13:23 15:23 16:25 17:35 18:24 19:26 20:23 21:15 22:16

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

11

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 3

ZONE 4


